
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
np 

RESOLUCION 8% Q' gy 

TERESA MINUCHE Di SERA 
SUPERINTONDERTE DE COMPARIAS 

sa ejercicio ¿e sus atribuciones legales; y, 

CORS IDERANDO + 

“UE pediante Uscritura Pública celebrada el 123 de 
febrero de 1980, ante el Notario Primero del Cantón Quito, 
se ha constitultdo la corrañía anónina denomínada “MAGAN £. 
AL”: 

OBE el señor Andrés Cárdenas "onge en eu calidad 
e accionista fundador de la compañla, debidamente autori- 

zado, ha comparecido a este Despacho para solicitar la 

aprobación de la constitución “e la compañía “MAGAN S.A.", 
para cuyo afecto ha presentado tres coplas certificadas de 

ia Escritura Pública a que se refiere el considerando ante- 
rior, 

GUE el Departamento de Inspección y Análisis ¿e 
esta Superintendencia, ha presentado el inforre N"SC-DIA- 

11-20-1746 y el menorando 3“SC-DIA-40-008 de 17 y 20 de nmar- 

zo de 19%580, respectivamente, amedíante los cuales se com- 

prueba que la suscripción y pedo del capital que se aporta, 

se ha efectuado de conformidad con los términos constantes 

de la Escritura Pública de 13 le febrero de 1980, y con ob- 
servancia de las disposiciones legales pertinentes; 

9062 el Banco Popular del Ecuañor ha certificado el 

depósito de Íintacración de capital: 

ODE para el otorganlento de la Escritura Píblicea, 
antes mencionada, se ha cumplido con todos los requisitos 

legales necesarios para su validez; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIBERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
anónima denominada "“MAGALN S.A. ", con 

domicilio es la ciudad de ouidto, y un capital social de 

CUATRO HILLONES DE S5UCRES 00/100 (S/. 4*000.000,00), divi- 

dido en cuarenta mil acciones ordinarias y nominativas úe 
ua valor de CIEN SUCRES cada una, de conformidad con los 

términos conastartes de la Escritura Pública de 13 de fe- 
brero de 1230, celebrada ante el Notario Primero del Cantón 

Julito.



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS noe > 
A 

 APTICULO SEGUMDO.- E EQRER aye 01d soñar Notarip Prizero 
ps “Cintón Suito, anote al margen ús 

la matriz de la Escritara Pública 4 Y 4e felrero de 1980, 
- 2 rererdado Ód add mobarfa, ¿Me se la: pre L Tel vito ¿e la 

Pd Resolución. El señor Notario “ASntará, sazón dea as 
5 

Htadión ar e E PO EL” 

- a gue tor de distrañor Gn 
La Propiadad o 

Y 

  

E api AOL que Tél inmueble, cuyos linge- 
ros y espec cifivaciones, Cconstán 9,40 Enprituza páblica de 

= rdenas Morge ei feb 18 AO £ dé ye soror Andres 
Lam Ripade nelr ¡Ardenas 4, fexpe de la 
old bee A ES ej Regis” 

ón de esta inscripción. 

  

   E     

    

   
¿e DISPORER que, de conformidad con el ar- Í 

pos A tículo 162 de la Ley de Comparílas, se Y 
Ars inscziod ed sal Registro Hercantil del Cantén Quito, en el 
X Lihro-toryeap pondiente, esta Resolución y la Escritura Pú- 
Abrigo AY constitución de la compañía BADAR B.A., aelo- 

pú, ante 34 Foterio Srimero peer vi 1 ue febrero ve Tb 
alto. $e ATC 1Vero oa copia de alexa iscri- 

Es a : Es Y yr A 

E E Ta . Es o Hay : o 

Cap ¿prlvera das vistactes (02 4% rerón de la án:z- 
A “o, : A - 

turnó - a OXTena. 

oripadon
 No 

oa pepe.” CIEPOOMDE que se publique, bkor una sola 

Apricuiv - vez, en uno de los ¡exiódicos de apor 
. te ciudad de Quito, un extracto ¿es la iscoxi- 

cirouiació? je 3 de febrero de 1960, con la razón úe su 
ari ic gttto que será elaporade por está Superinten- 

LurA ua 
apropaci? Pi ¿e? para su punriicación una Vez pregentada 

¿onoi3 na 27 18 átara con la razón del cumplimiento de 

, 0 equ 
7 10 á . a . 

? , MPLIDO, vuelva el expediente para la 

40 te ¿e te. 

¿44 
patin 

: ComInuisE.- » SADA y Tirada en la 39 30YT- 

pet? 3e , en Guito, A 27 MAR, 1980 

: ¿de De . 
inte! 

FDA PD 
yresa ? Kinuche de tiera 

/ ENDENTE DE COMPAÑIAS 

a ¿Umó la Resolución que ante- 

¿eñor 4 inuche de Hera, S$uper- ygeb pap? “msea XHinucas ? Pp 

¿ese are ae re, a 21 MAR. 1980 corririco.- 
re 

/ ¿pt y 

A nn AS 

ES Amirade votos 
EXNÉRAL ENCARGADO 

 



FOGAUIZ 330 ADIIBUTAR 

ZAIMAIMOS 30 ALOMIOATTMIAIOUE 
A 

Con esta fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo 

él rifímego 310 del Registro Marcan -til, tomo 111,= Se da - 

“asf cumolimiento a lo dissuesto en el Art. cuarto de la - 

misma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 - 

de 22 de Agosto de 1975, publicado en, el Registro Oficial, 
ei     878 de '29 de Agosto del mismo años 

bEIl de mil noveciéntos óchentan 

  

e o 

t e A 4 
Eo, e 

IA 
2 vo o y 

A 

Be 

E - 

080! JAM Y IA S 

. AS 
: O : 
> ed 

td OR: 

: MR de 7 

do 2 Ros 
e 1? - 

e ES É > e Ha 

AR o ERE enga HE 

 


